
收支表
附录四

资料来源：二零一八／一九年度《预算》卷一

收入

租金

各项收费

其他收入

入场费及租用费

活动收费

其他

收入总额

经常开支

个人薪酬

强制性╱公务员公积金供款

部门开支

宣传工作

二零一七至一八年度
       百万元

经常开支总额

非经常／非经营开支

机器、设备及工程

其他

开支总额

文化节目、娱乐节目、活动及展览

康乐及体育活动、节目、运动及展览

图书馆资料及多媒体服务

文物及博物馆展览

资助金

(修订预算)

二零一六至一七年度
       百万元

(实际)

324 301

767 760

3 201 3 015

41 40

28 33

68

160

4 031

63

272

73

103

142 157

332

140

4 123

71

205

79

101

310

58

1 228 1 192

8 377 8 201

242

16

214

16

8 635 8 431


