收支表

	二零一七至一八年度 百万元 (修订预算)	二零一六至一七年度 百万元 (实际)
收入		
租金	324	301
各项收费		
入场费及租用费	767	760
活动收费	41	40
其他	28	33
其他收入	68	58
收入总额	1 228	1 192
经常开支		
个人薪酬	3 201	3 015
强制性/公务员公积金供款	160	140
部门开支	4 031	4 123
宣传工作	63	71
文化节目、娱乐节目、活动及展览	272	205
康乐及体育活动、节目、运动及展览	73	79
图书馆资料及多媒体服务	103	101
文物及博物馆展览	142	157
资助金	332	310
经常开支总额	8 377	8 201
非经常/非经营开支		
机器、设备及工程	242	214
其他	16	16
	8 635	8 431